1758

Belshimendrum, stanni, auri, cupri, nichali, pecunia,  
 ferulum, equonem, equos, ac totius suppellectilis dome-  
 sticis nunc habitis et vestimentis, deest, statuit, dotati-  
 aut, in scriptis, et reformavit, prout dat, dicit, ablati-  
 at, in scribit, et reformavit, prout dat, dicit, ablati-  
 Helenam Kulezycka, sui Recognoscens Comptem  
 legitiman, et ipsius posteris, eandem medietatem, bono-  
 nam suorum, prout omnium, cum universis ipsorum  
 utilitatibus, et usufructibus, competentibus et proga-  
 tiva gravibus tenendi, habendi, et possidendi illis, quie-  
 re et pacifice uti fruendi, ac ad suos usus, et suorum  
 successorum justis beneficiis libere et effectuali-  
 ter converterendi, vigore ac more aliarum refer-  
 matioinum, faciens et dicitur in Regno Polonis  
 observari solitam.

## Koniecki fratri suo Roborat.

534 Comparens personaliter coram officio et dicitur prout  
 bus castrensibus Capitanus Przemyslensis, Gnesus Johannes  
 Domoque Koniecki. Satis mente et corpore exi-  
 tens, a senis, testibus, iuribus, iudiciorumque  
 suis quibusvis, probris, et competentibus recedens,  
 prout vero, castrensibus Capitanus Przemyslensis, suis  
 fratribus, quo ad actum nunc atinet, se non suffi-  
 cientibus, bonis, suis generaliter omnibus, totaliter  
 et plenarie incorporando, atque subiacendo, palam, libere,  
 publice, ac per expressum recognovit. Quia ipse se,  
 ac suos successores, in et super bonis, suis generaliter  
 omnibus, summisque, pecuniis, quibusvis, habitis et ha-  
 beris, in scribit, et obligat prout scribitur: scriptum cor-  
 tum manuale per se Recognoscens, in ven et Ma-  
 nus, Gnesus Alexandri dombus Koniecki, fratris sui  
 Recognoscens Germani, ratione certarum rerum,  
 et conditionum in eodem scripto. Manuali conten-  
 tum, de actu, et data illis, hic Przemyslensis dicit  
 decima sexta Martii, Anno prout confectum, conditi-  
 onibus, et datum, manu sui Recognoscens propria sub  
 scriptum

scripturam in omnibus et singulis eisdem scriptura-  
 malibus conditionibus, punctis, clausulis, articulis, va-  
 aliis, ligamentis ac nexibus in Universum omnibus  
 eidem Gualtero Alexandro Odorovich Comiti, fratri  
 suo Recognoscenti germano, ipsius posteris, firmiter  
 tenere, conservare, exequi, ac invidiabiliter observa-  
 re, omnibus et singulis eisdem scriptis manualibus  
 contentis, tam in toto quam in quavis minima parte,  
 totis, quoties opus fuerit satisfacere, scripturam  
 tam manuales, ad transcriptionem Gentem reformato-  
 riam, et Institutionem Gentem reformato-  
 riam, et Institutionem Gentem reformato-  
 riam scripturam manuales Urbs in in toto re-  
 ferendo. Nos sub Radio Summo Duxingitorem. Sex-  
 pinta quinque floribus solent, per eandem Reco-  
 gnoscentem Gualtero Odorovich Comiti, fratri suo Re-  
 cognoscenti germano, vel eius posteris, ob non con-  
 sultationem contentorum, scriptis Gentis manualibus, or-  
 minum et singulorum, tam in toto, quam in parte  
 toties quoties opus fuerit ad singulorum subiecto.  
 pro quo quidem Radio, modo scripto, ad edendum  
 succubito, ac pro re aliqua principali, ex contentis  
 scriptis eisdem manualibus, non completa comple-  
 da, itatus existens memoratus Recognoscentibus  
 suis eius necessarios, ad Institutionem Gentis  
 Alexandri Odorovich Comiti, fratri suo Re-  
 cognoscenti germano, ad officium Gentis  
 Capitani, Primum Gubernatoris, sine extra  
 Capitani, Gubernatoris, ad quod prius expressis  
 extra Gubernatoris, quo ad respondendum  
 spectat in Gubernatore, semper in primo Gubernatore  
 hinc tamquam Gubernatore, seu Juris  
 respondere ad idem Gubernatoris, in  
 hinc satisfacere, ac omne iudicium, Patri  
 et tenentibus, seque ac suis successores, ad eandem  
 in scriptis et obligat Gubernatoris, illum  
 primam reverentiam, et alios omnes, exinde  
 debentur posterum.

1160

consequentes, Causis eiusdem Terminos, semper & emphyteos, bona infirmitate, pro maiori minorum -  
 mitate successorum, legatione iura vel ex ha Re -  
 quum, semitio iustitiam, ad munimenta, ad sui -  
 lotorem, vel alio quibusvis dilationibus et lega -  
 libus impediunt non differendo, ad quietatio -  
 nem preterea ubi proximis officij specti pones  
 Capitem Premyslens, sine etiam captem Caspi -  
 totus Trebovicens Terminus, dilacionem ad hunc non  
 negligendo, nullasq; motiones, Appelationes ac  
 eandem profecutiones faciendos, ac similia ma -  
 gnum simplicibus, vel triplicatis, quas omnibus su -  
 spensio, fatidys iuris, Penpitione Terribello,  
 conuentiones ac alio omnibus iuris remedijs, et  
 defentis non subfugiendo, nec modo alio quo  
 vis auadendo. Itaque Plenti Personali Recogni -  
 tione ad similia omnia mediant.

# Komarnicki Subochorskie Coniuges Quietat et Statuet.

634 Comparans personaliter, Cetera officio et Actis pones  
 Capitem Premyslens, Nobilibus successu Komar -  
 nicki iudic, olim Nobilibus Lucas Komarnicki iudic, iudic  
 ubi. Jure iure et corpore existens, a Teris defunctis,  
 iuribus, iudicis cognitis, sui quibusvis proprijs et compe -  
 renibus, necedendo, Capem vero Captem Capitem Premy -  
 slens iurisdictioni, quo ad statum hunc activetiam  
 successoribus, bonis suis generaliter omnibus, totaliter  
 et plene re in corporando, atq; iudicando, palam libe -  
 re, publice ac ben expulsum recognovit. Qui in ipso, re,  
 et iudicium pben Komarnicki iudic, fratris sui Pam -  
 elis et aliorum quorumvis, Nobilibus omni Michae -  
 lis Komarnicki, itidem iudic, sui Recognoscentis  
 Patris germani successorum, pro quorum iudicatio  
 ne caret ac se pennis insidit nomine Nobilibus